
IEPIRKŠANĀS
Spēles mērķis: atpazīt un nosaukt 
atsevišķus vārdus (lietvārdus), iesaistīt 
tos teikumos, veicināt lasītprasmi un 
klausītiesprasmi.

Spēlētāju skaits: spēlē 2–4 spēlētāji.

Spēlei nepieciešams: 8 darba virsmas – 
iepirkumu ratiņi, 7 iepirkumu saraksti 
(pirmajam grūtību līmenim), 56 preču 
kartītes.

✰ Pirmais grūtību līmenis

Katrs spēlētājs paņem vienu iepirkumu 
sarakstu un vienu darba virsmu – 
iepirkumu ratiņus.

Spēlētāji izkārto preču kartītes uz galda 
ar attēliem uz leju.

Spēlētāji pēc kārtas pulksteņrādītāja 
virzienā ņem preces kartīti un nosaka, vai 
kartītē attēlotā prece ir viņu iepirkumu 
sarakstā. Ja spēlētāja iepirkumu sarakstā 
ir šāda prece, spēlētājs preces kartīti liek 
savos iepirkumu ratiņos. Ja šādas preces 
iepirkumu sarakstā nav, spēlētājs šo 
kartīti liek atpakaļ uz galda ar attēlu uz 
leju.

Spēli turpina nākamais spēlētājs.

Uzvar tas spēlētājs, kurš pirmais ar preču kartītēm aizpilda savu darba virsmu – 
iepirkumu ratiņus.

✰✰ Otrais grūtību līmenis

Katrs spēlētājs paņem vienu darba virsmu – iepirkumu ratiņus.

Spēlētāji izkārto preču kartītes uz galda ar attēliem uz leju.

Spēlētāji pēc kārtas pulksteņrādītāja virzienā ņem preces kartīti tā, lai citi spēlētāji 
neredz kartītē attēloto preci, un stāsta par preci, nenosaucot to. 

Spēlētājs, kurš pirmais atmin preci un nosauc to, saņem kartīti un liek to savos 
iepirkumu ratiņos.

Uzvar tas spēlētājs, kurš pirmais aizpilda savu darba virsmu – iepirkumu ratiņus.


